
Id: GCWVN-AUXQY-BYIFK-UNPUE-NRURX. Podpisany Strona 1

Uchwała Budżetowa Gminy Bojadła na rok 2011 

Nr III/14/10 

z dnia 22 grudnia 2010r. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 
ze zm. ) oraz art. 211, art.212 , art.214, art. 215, art. 217,art. 217, art.222, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 
242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie 8.384.616 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 7.945.284 zł; 

2) dochody majątkowe: 439.332 zł; 

określone zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie 10.213.431 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 7.907.180 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie łącznej - 6.150.991 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 4.392.903 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 1.758.088 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 143.500 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.522.689 zł; 

4) wydatki na obsługę długu publicznego 90.000 zł; 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 2.306.251zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2.306.251 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na 
programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2.045.861 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.828.815 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 1.988.537 zł, w tym: 

a) z zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.988.537 zł. – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 159.722 zł, w tym: 

a) na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek 159.722 zł. – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów (pożyczek) w tym: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 1.828.815 zł. 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 159.722 zł. 

c) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 300.000 zł. 

d) na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do wysokości 794.687 zł. 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 20.950 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe budżetu w kwocie 57.127 zł; w tym: 

a) dodatki wyrównawcze nauczycieli 40.000 zł, 



Id: GCWVN-AUXQY-BYIFK-UNPUE-NRURX. Podpisany Strona 2

b) na wydatki związane z realizacją zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 17.127 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 33.924zł oraz wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 33.924zł. 

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4. dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 8.000 zł. 

§ 6. 1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2011 w kwocie ogółem 
143.500 zł, w tym: 

- dotacje podmiotowe w wys. 127.500zł. 

- dotacje celowe na realizację zadań własnych gminy przez inne podmioty nie zaliczone do sektora finansów 
publicznych w wys. 16.000 zł. 

2. Zestawienie planowanych dotacji zawiera załącznik nr 6. 

§ 7. 1. Upoważnia się Wójta Gminy: 

1) do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych. 

3) zaciągania w roku 2011 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wys. 
300.000zł. 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku 
niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

5) zaciągania zobowiązań na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej do wysokości 
794.687 zł, 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy do kwoty 200.000zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2011 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Szwajkowska



Id: GCWVN-AUXQY-BYIFK-UNPUE-NRURX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Bojadła

z dnia 22 grudnia 2010 r.

DOCHODY BUDŻETOWE 2011r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 186 390,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 182 890,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 177 890,00 
    0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 
  01095   Pozostała działalność 3 500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

3 500,00 

600     Transport i łączność 16 160,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 16 160,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 16 160,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 64 800,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 800,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

63 800,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 
710     Działalność usługowa 8 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  71035   Cmentarze 8 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 8 000,00 
750     Administracja publiczna 47 400,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47 400,00 



Id: GCWVN-AUXQY-BYIFK-UNPUE-NRURX. Podpisany Strona 2

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 47 400,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 557,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 557,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 557,00 

752     Obrona narodowa 450,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 450,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 450,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 167 882,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 642 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 480 000,00 
    0320 Podatek rolny 60 000,00 
    0330 Podatek leśny 101 000,00 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 604 780,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 321 000,00 
    0320 Podatek rolny 185 000,00 
    0330 Podatek leśny 1 580,00 
    0340 Podatek od środków transportowych 35 200,00 
    0360 Podatek od spadków i darowizn 9 000,00 
    0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 44 626,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 702,00 
    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 33 924,00 
  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 874 476,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 849 476,00 
    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 25 000,00 
  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 2 000,00 



Id: GCWVN-AUXQY-BYIFK-UNPUE-NRURX. Podpisany Strona 3

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 
758     Różne rozliczenia 3 879 029,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 409 254,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 409 254,00 
  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 469 775,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 469 775,00 
801     Oświata i wychowanie 119 776,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  80104   Przedszkola 66 588,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 16 272,00 
    0830 Wpływy z usług 50 316,00 
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 53 188,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 53 188,00 
852     Pomoc społeczna 1 355 840,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 2 140,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 140,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 066 200,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 066 200,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

10 400,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 200,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 8 200,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 129 900,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 129 900,00 

  85216   Zasiłki stałe 72 800,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 



Id: GCWVN-AUXQY-BYIFK-UNPUE-NRURX. Podpisany Strona 4

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 72 800,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 42 500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 42 500,00 

  85295   Pozostała działalność 31 900,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 31 900,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 91 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 91 000,00 
  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 
bieżące razem: 7 945 284,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

majątkowe 
700     Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 80 000,00 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 292 126,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 292 126,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 292 126,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 292 126,00 

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 292 126,00 

926     Kultura fizyczna i sport 67 206,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 67 206,00 

  92695   Pozostała działalność 67 206,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 67 206,00 

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 67 206,00 

majątkowe razem: 439 332,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 359 332,00 

Ogółem: 8 384 616,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  359 332,00 



Id: GCWVN-AUXQY-BYIFK-UNPUE-NRURX. Podpisany Strona 5



Id: GCWVN-AUXQY-BYIFK-UNPUE-NRURX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Bojadła

z dnia 22 grudnia 2010 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY 

 
Rozdział Paragraf Treść Wartość 

    Rolnictwo i łowiectwo 2 088 937,00 
01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 075 937,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii 32 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 390,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 794 687,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 144 350,00 

01030   Izby rolnicze 5 000,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 5 000,00 

01095   Pozostała działalność 8 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
    Transport i łączność 129 510,00 

60014   Drogi publiczne powiatowe 16 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 160,00 

60016   Drogi publiczne gminne 110 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 650,00 

60095   Pozostała działalność 2 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 
    Gospodarka mieszkaniowa 42 000,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4260 Zakup energii 1 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 
    Działalność usługowa 15 120,00 

71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

71035   Cmentarze 11 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 



Id: GCWVN-AUXQY-BYIFK-UNPUE-NRURX. Podpisany Strona 2

  4260 Zakup energii 620,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
    Administracja publiczna 1 415 241,00 

75011   Urzędy wojewódzkie 47 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 550,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 763,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 505,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 890,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 016,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 176,00 

75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 44 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 307 741,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 820,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 650,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
  4260 Zakup energii 13 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 99 200,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 1 400,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 6 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 571,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 000,00 

75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

75095   Pozostała działalność 10 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 
    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 557,00 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 557,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 475,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 
    Obrona narodowa 450,00 

75212   Pozostałe wydatki obronne 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 
    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 750,00 

75403   Jednostki terenowe Policji 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 



Id: GCWVN-AUXQY-BYIFK-UNPUE-NRURX. Podpisany Strona 3

75412   Ochotnicze straże pożarne 35 750,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4260 Zakup energii 7 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 2 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 19 700,00 

75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 19 700,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 19 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
    Obsługa długu publicznego 90 000,00 

75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego. 90 000,00 

    Różne rozliczenia 78 077,00 
75818   Rezerwy ogólne i celowe 78 077,00 

  4810 Rezerwy 78 077,00 
    Oświata i wychowanie 3 702 035,00 

80101   Szkoły podstawowe 1 698 946,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 280,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 081 615,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 875,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 402,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 30 242,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 914,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 040,00 
  4260 Zakup energii 20 760,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 420,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 360,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 790,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 3 360,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 250,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 660,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 028,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

80104   Przedszkola 575 309,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 797,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 157,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 785,00 



Id: GCWVN-AUXQY-BYIFK-UNPUE-NRURX. Podpisany Strona 4

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 119,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 615,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 530,00 
  4220 Zakup środków żywności 50 316,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 
  4260 Zakup energii 18 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 370,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 1 940,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 820,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 410,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 

80110   Gimnazja 987 447,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 665,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640 762,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 295,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 035,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 016,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 052,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00 
  4260 Zakup energii 9 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 950,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 972,00 

80113   Dowożenie uczniów do szkół 90 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 370,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 990,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 140,00 

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 132 833,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 060,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 183,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 489,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 53 188,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 263,00 

80195   Pozostała działalność 200 000,00 



Id: GCWVN-AUXQY-BYIFK-UNPUE-NRURX. Podpisany Strona 5

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
    Ochrona zdrowia 33 924,00 

85153   Zwalczanie narkomanii 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 924,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 384,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 240,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 
    Pomoc społeczna 1 552 223,00 

85202   Domy pomocy społecznej 69 300,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 69 300,00 

85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 076 445,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 021 146,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 680,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 316,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 190,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 088,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 650,00 

85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

10 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 400,00 
85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 174 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 174 400,00 
85215   Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 
85216   Zasiłki stałe 72 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 72 800,00 
85219   Ośrodki pomocy społecznej 113 978,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 613,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 070,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 175,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 470,00 

85295   Pozostała działalność 31 900,00 



Id: GCWVN-AUXQY-BYIFK-UNPUE-NRURX. Podpisany Strona 6

  3110 Świadczenia społeczne 31 900,00 
    Edukacyjna opieka wychowawcza 199 988,00 

85401   Świetlice szkolne 198 668,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 140,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 410,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 130,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 815,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 070,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 553,00 

85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 440,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 280,00 
    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 378 652,00 

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 117 772,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 164,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 
  4260 Zakup energii 48 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 320,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 088,00 

90002   Gospodarka odpadami 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 116 000,00 
  4260 Zakup energii 88 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 

90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

90095   Pozostała działalność 120 880,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 980,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 
    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 289 443,00 



Id: GCWVN-AUXQY-BYIFK-UNPUE-NRURX. Podpisany Strona 7

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 138 943,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 622,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 758,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 280,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 
  4260 Zakup energii 14 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 860,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 631,00 

92116   Biblioteki 127 500,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 127 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 
    Kultura fizyczna i sport 137 824,00 

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 31 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

92695   Pozostała działalność 106 824,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 206,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 618,00 

10 213 431,00 



Id: GCWVN-AUXQY-BYIFK-UNPUE-NRURX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Bojadła

z dnia 22 grudnia 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:   1 988 537,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 903 794 687,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 193 850,00 
Rozchody ogółem:   159 722,00 

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 963 155 938,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 784,00 



Id: GCWVN-AUXQY-BYIFK-UNPUE-NRURX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Bojadła

z dnia 22 grudnia 2010 r.

DOCHODY i WYDATKI - zadania zlecone 

Dochody -zadania zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
750     Administracja publiczna 47 400,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47 400,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 47 400,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 557,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 557,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 557,00 

752     Obrona narodowa 450,00 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 450,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 450,00 

852     Pomoc społeczna 1 068 400,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 066 200,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 066 200,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

2 200,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 200,00 

      1 116 807,00 

Wydatki -zadania zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
750     Administracja publiczna 47 400,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47 400,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 550,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 763,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 505,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 890,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 2 016,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 176,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 557,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 557,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 475,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00 



Id: GCWVN-AUXQY-BYIFK-UNPUE-NRURX. Podpisany Strona 2

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 
752     Obrona narodowa 450,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 450,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

852     Pomoc społeczna 1 068 400,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 066 200,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35,00 
    3110 Świadczenia społeczne 1 021 146,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 880,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 121,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 690,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 190,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 
    4430 Różne opłaty i składki 50,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 088,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 650,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

2 200,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 200,00 
      1 116 807,00 



Id: GCWVN-AUXQY-BYIFK-UNPUE-NRURX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Bojadła

z dnia 22 grudnia 2010 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2011r. 

 
z tego: 
w tym: Dział Rozdział §* Dotacje

ogółem 

Wydatki
ogółem
(6+10) 

Wydatki
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń dotacje 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
600 60 014   16 160             
600 60 014     16 160 16 160         

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

Ogółem 16 160 16 160         



Id: GCWVN-AUXQY-BYIFK-UNPUE-NRURX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Bojadła

z dnia 22 grudnia 2010 r.

Zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bojadła w 2011 roku 

 
Rodzaj dotacji Kwota zł Klasyfikacja

Dział 
Rozdział 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 127.500     
1. Dotacje podmiotowe 127.500 921 9116 
1. Dotacje celowe –pomoc innej jednostce samorządu terytorialnego       
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 16.000     
1. Dotacje celowe 16.000     
z tego: 16.000 926 92605 
        

Ogółem dotacje 143.500     


